
Kiszombor Nagyközség Polgármesterétől
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8.
Tel/Fax: 62/525-090
E-mail: phkiszombor@vnet.hu

___________________________________________________________________________
Üsz.: 22-75/2013.  Tárgy: A Képviselő-testület 2013. évi 

munkatervének módosítása
Mell.: 1 pld. munkaterv a módosításokkal

egységes szerkezetben

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának 
                 Képviselő-testülete

KISZOMBOR

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület  20/2013.(I.  29.)  KNÖT  határozattal  jóváhagyott,  a  69/2013.(III.  26.) 
KNÖT  határozattal  módosított  2013.  évi  munkatervét  az  alábbiakra  tekintettel  ismét 
szükséges módosítani: 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) – módosított - 
24.  §  (1)  bekezdése  alapján  (az  eddigi  novemberi  határidőtől  eltérően)  a  következő  évre 
vonatkozó  költségvetési  koncepciót  a  polgármester  április  30-áig  nyújtja  be  a  képviselő-
testületnek. 
Az Áht. fenti rendelkezését a Parlament 2013. április 22. napján ismét módosította akként, 
hogy  fenti  határidőt  október  31.  napjában  határozta  meg.  Az  ezzel  kapcsolatos,  Áht.-t 
módosító törvény jelen előterjesztés készítésének napjáig még nem került kihirdetésre.

Fentiek alapján célszerű a 2013. évi munkatervet úgy módosítani, hogy a 2014. évi koncepció 
megvitatásával, ismertetésével kapcsolatos napirendek október hónapban szerepeljenek.

Kérem a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy az  előterjesztést  megtárgyalni  és  a  2013.  évi 
munkatervét – a fentiekre tekintettel - módosítani szíveskedjen.

Kiszombor, 2013. április 25.

Tisztelettel:

Szegvári Ernőné
polgármester



Tárgy: A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének módosítása

___/2013.(____) KNÖT. h.

HATÁROZATI   JAVASLAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Képviselő-
testület 2013. évi munkatervének módosítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a - 20/2013.(I. 29.) KNÖT 
határozattal  jóváhagyott,  a  69/2013.(III.  26.)  KNÖT  határozattal  módosított  -  2013.  évi 
munkatervét az alábbiak szerint módosítja:

A  Képviselő-testület  a  2013.  október  29.  napjára  (kedd)  tervezett  ülése  napirendjei  közé 
felveszi – és ezzel egyidejűleg a 2013. április 30. napjára (kedd) tervezett ülése napirendjei 
közül törli - az alábbi napirendi pontokat: 

„4. A 2014. évi költségvetési koncepció megvitatása. (Áht.24. § (1) bek.)
  Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

     polgármester   jegyző

OKTÓBER HÓNAPBAN  KÖZMEGHALLGATÁS (Mötv.54. §; SzMSz VII. 40. §)
5. A 2014. évi költségvetési koncepció ismertetése.

  Előadó: Szegvári Ernőné
     polgármester”

2. A módosítás a 2013. évi munkaterv egyéb részeit,  napirendjeit nem érinti,  a  Képviselő-
testület - módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt - 2013. évi munkaterve jelen határozat 
mellékletét képezi.

A határozatról értesül:
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Irattár



KISZOMBOR NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

2013. évi 
MUNKATERVE

A képviselő-testület  munkaterv szerinti üléseinek tervezett időpontja: minden hónap utolsó 
keddi napja. (SZMSZ 11.§ (3) bek.) 

A testületi ülések kezdeti időpontja délelőtt 9.00 óra, állandó napirendi pontjai:
1. Polgármesteri jelentés.

Előadó: Szegvári Ernőné
  polgármester

2. Rendelettervezetek. Döntési javaslatok. 
    Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

 polgármester jegyző

JANUÁR 29.
3. Az önkormányzat éves munkaterve. (Mötv. 44. §)
   Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

        polgármester jegyző

FEBRUÁR 12.
3. A 2013. évi költségvetési rendelet megvitatása.- I. forduló. (Áht. 24.§ (2) bek.)

  Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor
        polgármester jegyző

FEBRUÁR 26.
3. Kiszombor – Ferencszállás - Klárafalva önkormányzatainak a Kiszombori Egyesített 
Egészségügyi és Szociális Intézmény Szociális Alapszolgáltatás és Gyermekjóléti Szolgálatot 
Ellátó Szervezeti Egységének fenntartó társulása 2013. évi költségvetésének elfogadása.

  Előadók: Szegvári Ernőné Kunné Horváth Izabella
polgármester EESZI vezető

4.  Kiszombor  –  Ferencszállás  -  Klárafalva  önkormányzatai  által  fenntartott  Kiszombori 
Mikrotérség Karátson Emília Napköziotthonos Óvodai Társulás 2013. évi költségvetésének 
elfogadása.
    Előadók: Szegvári Ernőné Börcsökné Balázs Márta

polgármester óvodavezető

5. A 2013. évi költségvetési rendelet elfogadása. (Áht. 24. § (2) bek)
  Előadó: Szegvári Ernőné

polgármester

6.  Kiszombori  Mikrotérség  Karátson  Emília  Napköziotthonos  Óvodával  kapcsolatos 
fenntartói döntések.
    Előadók: Szegvári Ernőné Börcsökné Balázs Márta

polgármester óvodavezető

7. Tájékoztatás a szennyvíz-csatornázási projekt állásáról.
     Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Ortutay Miklós KEVIÉP Kft.

        polgármester projektmenedzser  képviselője

Nőklub tevékenysége a községben.(kötetlen beszélgetés)



FALUGYŰLÉS (Február vége, vagy március) (Mötv. 53. § (3); SzMSz VII. fej. 41.§)
Tájékoztató az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről.

  Előadó: Szegvári Ernőné
polgármester

MÁRCIUS 26.
3. A Rendőrség tájékoztatója a településen végzett tevékenységükről. (1994:XXXIV.tv. 8.§ (4))
    Előadók: rendőrkapitány őrsparancsnok

ÁPRILIS 30.
3.  Kiszombor,  Ferencszállás,  Klárafalva  Önkormányzatainak  a  Kiszombori  Egyesített 
Egészségügyi és Szociális Intézmény Szociális Alapszolgáltatás és Gyermekjóléti Szolgálatot 
Ellátó Szervezeti  Egységének fenntartó társulása 2012. évi költségvetés teljesítéséről szóló 
pénzügyi beszámoló.

  Előadók: Szegvári Ernőné Kunné Horváth Izabella
        polgármester EESZI vezető

4.  Kiszombor  –  Ferencszállás  -  Klárafalva  önkormányzatai  által  fenntartott  Kiszombori 
Mikrotérség  Karátson  Emília  Napköziotthonos  Óvodai  Társulás  2012.  évi  költségvetés 
teljesítéséről szóló pénzügyi beszámoló.
     Előadók: Szegvári Ernőné Börcsökné Balázs Márta

       polgármester óvodavezető

5. A 2012. évi költségvetés teljesítéséről szóló pénzügyi beszámoló. (Áht. 89. §)
  Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

polgármester  jegyző

MÁJUS 28.
3. A gyermekvédelmi munkáról szóló beszámoló Kiszombor nagyközség területén. 
(Gyvt. 96. § (6)
    Előadók: Szegvári Ernőné Kunné Horváth Izabella

polgármester EESZI vezető

4. Beszámoló az EESZI tevékenységéről. (1993:III.tv. 92/B.§ (1) bek. d) pont)
    Előadó: Kunné Horváth Izabella 

EESZI vezető

5. Tájékoztató a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ kiszombori feladatellátásáról,  az 
iskola működtetésének tapasztalatairól.

  Előadó: Farkas Éva
     tankerületi igazgató

JÚNIUS 25.
3. Kiszombori Mikrotérség Karátson Emília Napköziotthonos Óvodai Társulás tájékoztatója a 

2012/2013-es nevelési évről.
Előadók: Szegvári Ernőné Börcsökné Balázs Márta

   polgármester óvodavezető
JÚLIUS HÓ (Szünet)

AUGUSZTUS 27.
3.  Kiszombor  –  Ferencszállás  -  Klárafalva  önkormányzatainak  a  Kiszombori  Egyesített 
Egészségügyi és Szociális Intézmény Szociális Alapszolgáltatás és Gyermekjóléti Szolgálatot 
Ellátó  Szervezeti  Egységének  fenntartó  társulása  2013.  évi  költségvetése  I.  félévi 
teljesítésének értékelése.
     Előadók: Szegvári Ernőné Kunné Horváth Izabella



polgármester EESZI vezető
4.  Kiszombor  –  Ferencszállás  -  Klárafalva  önkormányzatainak  Kiszombori  Mikrotérség 
Karátson  Emília  Napköziotthonos  Óvodai  Társulása  2013.  évi  költségvetése  I.  félévi 
teljesítésének értékelése.
     Előadók: Szegvári Ernőné Börcsökné Balázs Márta

polgármester óvodavezető

5. A 2013. évi költségvetés I. félévi teljesítésének értékelése. (Áht. 87. § (1) bek.)
  Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

polgármester jegyző

SZEPTEMBER 24.
3. Tájékoztató a településen folyó közművelődési és a könyvtári tevékenységről.

Előadók: Szegvári Ernőné  Vígh Krisztina
polgármester művelődésszervező könyvtáros

OKTÓBER 29.
3. Tájékoztató Kiszombor nagyközség környezetének állapotáról, a közterületek rendjéről, a 
település környezetének alakításában aktuális önkormányzati és lakossági feladatokról. 

  Előadók: Szegvári Ernőné Süli János
     polgármester  ügyintéző

4. A 2014. évi költségvetési koncepció megvitatása. (Áht.24. § (1) bek.)
  Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

     polgármester   jegyző

OKTÓBER HÓNAPBAN  KÖZMEGHALLGATÁS (Mötv.54. §; SzMSz VII. 40. §)
5. A 2014. évi költségvetési koncepció ismertetése.

  Előadó: Szegvári Ernőné
     polgármester

NOVEMBER 26.
3. Kiszombor – Ferencszállás - Klárafalva önkormányzatai által fenntartott Egészségügyi és 
Szociális Intézmény Szociális Alapszolgáltatás és Gyermekjóléti Szolgálatot Ellátó Szervezeti 
Egységének  Fenntartó  Társulása  2013.  évi  költségvetése  háromnegyed  éves  teljesítésének 
értékelése.
     Előadók: Szegvári Ernőné Kunné Horváth Izabella

         polgármester EESZI vezető

4.  Kiszombor  –  Ferencszállás  -  Klárafalva  önkormányzatai  által  fenntartott  Kiszombori 
Mikrotérség  Karátson  Emília  Napköziotthonos  Óvodai  Társulása  2013.  évi  költségvetése 
háromnegyed éves teljesítésének értékelése.
     Előadók: Szegvári Ernőné  Börcsökné Balázs Márta

polgármester      óvodavezető

5. A költségvetés háromnegyedévi teljesítésének értékelése.(Áht. 87. § (1) bek.)
  Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

     polgármester  jegyző

6. Tájékoztató a helyi adóbevételek alakulásáról, a helyi adórendeletek felülvizsgálata. 
  Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

     polgármester  jegyző

DECEMBER 17.
3. Átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet elfogadása. (Áht. 25. §)

  Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor
     polgármester  jegyző


	Kiszombor NAGYKözség ÖnkormányzatA
	Képviselő-testületének
	MUNKATERVE


